
Data i miejsce otwarcia ofert:
Piotrków Tryb., 23.11.2022 r.

SPZ.271.51.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie 
art. 275 pkt 1 w zw. z art. 359 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), pn.:

Część 1 Świadczenie usług pocztowych, w tym kurierskich, w obrocie krajowym 
 i zagranicznym

Część 2   Świadczenie usług pocztowych na terenie miasta Piotrkowa Trybunalskiego.

Zgodnie z art. 222  ust. 5 ww. ustawy  informuję,  że  w dniu  dzisiejszym  zamawiający  otworzył  
wszystkie oferty, które zostały złożone zamawiającemu do upływu terminu składania ofert.

Zestawienie złożonych ofert:

Część 1:

N
R

 
O

FE
R

TY CENA OFERTY 
w zł brutto Wykonawca 

1 122 444,40

Poczta Polska S.A.                                                                      
ul. Rodziny Hiszpańskich 8                                                               
00-940 Warszawa                                                                   
NIP 5250007313

Część 2:

N
R

 
O

FE
R

TY CENA OFERTY 
w zł brutto Wykonawca 

1  550 701,39    

Poczta Polska S.A.                                                       
ul. Rodziny Hiszpańskich 8                                                               
00-940 Warszawa                                                                   
NIP 5250007313

2  538 510,20    

"Polskie Centrum Doręczeniowe
Peterox Piotr Symonowicz
ul. Słowackiego 128/132
97-300 Piotrków Trybunalski
NIP 7712520389


		2022-11-23T09:27:19+0000
	Ewa Joanna Tymińska




